
0776-76-2530 order@coppetei.jpFAX ※金曜日と祝日前日の16時以降、土・日・祝日にお送りいただいた分は
　事務処理の関係上、月曜日の受付となりますのでご注意ください。

注意事項などがあればご記入ください。 合計本数 合計金額

円本

お取り置き日の前日16時までにご連絡ください。

0120-92-5576
【お電話の受付時間】 平日 9：00～16：00　※土日祝の受付はできません。
【予約特典について】お買い上げ合計金額が500円以上で50円、1,000円以上
で100円、1,500円以上で150円…と、500円毎に10%のコッペ亭お買い物券
をお渡しします。※お買い物券に有効期限はありません。

お取り置き票 https://www.coppetei.jp/

時　　　　分頃

月　　　　　日　　　　　曜日

お名前

お電話番号

出店場所

受け渡し時間

お取り置き日

営業時間内にお受け取りください

アゲアゲコッペ

コッペサンドコッペバーガー

ハーフ&ハーフ

ハンバーガー
極旨じゃがいもコロッケ
味噌カツ
ささみチーズカツ
オムそばパン
焼きそば
ヤンニョムチキン
照り焼きチキン
とり天タルタル
野菜たっぷりツナサラダ
たっぷり野菜サンド
ぷりっとたっぷりエビサラダ

サーモンチーズ
ローストビーフ
照りチキたまご

たまご＆ツナサラダ
ハムカツ＆エビカツ

550-

330-

580-

550-

550-

390-

500-

450-

390-

480-

400-

590-

580-

580-

470-

380-

400-

生フルーツオレンジ
ラムレーズン
クッキーバニラ
黒豆きなこ
つぶあんバター
そのままチョコバナナ

シナモン
きなこ
つぶあんきなこ

390-

350-

230-

260-

410-

450-

200-

180-

300-

※ 表示価格は税込です

黒豆きなこ

クッキーバニラ生フルーツオレンジ生フルーツオレンジ ラムレーズン

つぶあんバター そのままチョコバナナ

ささみチーズカツ

ヤンニョムチキン

サーモンチーズ

ハンバーガー

オムそばパン

照り焼きチキン とり天タルタル

たまご＆ツナサラダ

極旨じゃがいも
コロッケ

焼きそば

たっぷり野菜サンド

ハムカツ＆エビカツ

味噌カツ

野菜たっぷりツナサラダ
ぷりっとたっぷり
エビサラダ

ローストビーフ 照りチキたまご

つぶあんきなこつぶあんきなこきなこきなこシナモンシナモン

店内包み

｜ コッペバーガー ｜ フワフワのパンにお惣菜を挟みました

よつ葉

よつ葉

｜ コッペサンド ｜ おやつにどうぞ！フワフワです！
自家製

自家製

自家製

自家製

自家製 自家製

自家製

自家製

自家製

ぴり辛

｜ アゲアゲコッペ ｜ 油っぽくなく一本ペロリといける揚げパンです

前日までのご予約で、次回使えるお買い物券をお渡しいたします！

合計金額500円毎に10%還元
予約
特典
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